DORSAL NOMBRE

311
1011
507
615
701
511
220

813
902
401
614
612
611
907
100
501
812
827
316
810
209
52
915
818
700

201
811
803
702
602
711
215
400
54
111
820
617
1019
219
51

405
500
508
513
301
211
600

53
708
710
821
515
314
826
914
704

1020
802
1010
624

IRENE
IZAN
ADRIANA
MARCOS
MARTINA
EMMA
AIMAR
IRATI
JORGE
IRENE
ACHER
SEBASTIAN
LEO
CRISTIAN
LUCIA
CARMEN
VEGA
IVAN
IZAN
PAULA
MATEO
NICOLAS
TIAGO
ALBA
MARIO
INES
IRENE
JORGE
RODRIGO
JORGE
ALBA
MARTIN
JULIA
ANDRES
SAMUEL
SERGIO
SOFIA
YAGO
JAVIER
JORGE
LEO
AXEL
ENEKO
EMMA
MICAELA
LUNA
MAIALEN
GUILLERMO
MARTIN
LARA
MANUEL
LEYRE
TELMA
ACAYMO
AISHA
NAHIR
SELMA
IRATI
IGUACEL
LAZARO
ALVARO
MARIO
IVAN

o Cicyy
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| DUATLON ESCOLAR CIUDAD DE HUESCA

TQIATL.N

APELLIDOS
ALBERO MILLAN
ALGAS SANCHEZ
ALGAS SANCHEZ
ALVAREZ REDONDO
ALVAREZ REDONDO
ANDRES CONDE
ARINA SIMON
ARINA SIMON
BANDRES MARTINEZ
BARO DIAZ

BELLO ALCARAZ
BELLO ALCARAZ
BERNAD GRACIA
BERNAL CATALAN
BLANCO CESTERO
CALLEN GIMENEZ
CALLEN GIMENEZ
CARRAMINANA GALVEZ
CASTRO GODOY
CASTRO GODOY
CERVERA MARCUS
CHAVES MATUTE
CHAVES MATUTE
CORTES ORDAS
CORTES ORDAS
CUBERO MORANCHEL
DEL RIO RUIZ

DEL RiO RUIZ
DIESTRE ESPINOSA
ECHANIZ SIERRA
EGIDO CUBERO
ELFAU RIVAS

ELIAS ARTIGAS
ESCARTIN RIVERA
ESPIAU MARTINEZ
ESPIAU MARTINEZ
ESPIAU MARTINEZ
ESPUELAS SANCHEZ
EZQUERRO SIMON
EZQUERRO SIMON
FERRANDO PARIS
FERRER GONZALEZ
FERRER GONZALEZ
FRIAS LUIS

GARCIA CHULIAN
GARCIA CONGOST
GARCIA ESCUDERO
GARCIA GURREA
GIBSON SANTOS
GOMEZ ALONSO
GONZALEZ PARDO
GONZALEZ SANTAFLORENTINA
GONZALEZ SANTAFLORENTINA
GONZALEZ VIZCAINO
GUTIERREZ LOPEZ
GUTIERREZ LOPEZ
HADDI SIDAHMED
IZQUIERDO CERCEDA
JAQUES CIVITANI
JIMENEZ CLAVERO
JIMENEZ NAVARRO
LAGUNA GUILLEN
LAHOZ LOPEZ
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LISTADO DE INSCRITOS POR APELLIDO
CATEGORIA

ALF
I\
INF
INM
CDF
INF
BJM
INIF
CDM
JVF
ALM
INM
INM
INM
JVF
BJF
INF
CDM
CDM
ALF
CDM
BJM
INIM
JVF
CDM
CDF
INIF
BJM
CDM
CDM
CDF
INM
CDF
BJM
ALM
INIM
BJF
CDM
INM
VM
BJM
INIM
ALM
INF
INF
INF
ALF
BJM
INM
INIF
INIM
CDF
CDF
CDM
INF
ALF
CDM
JVF
CDF
VM
CDM
VM
INM
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JUEGOS ESCOLARES DE TRIATLON 2025 - 2026

~Seetri

EQUIPO
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
E.M. EL OLIVAR

E.M. EL OLIVAR

TRANSPORTES SOLA TARAZONA
LICENCIA DE UN DIA

LICENCIA DE UN DiA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TRASNPORTES SOLA TARAZONA
TRANSPORTES SOLA TARAZONA
SPORT&FUN

SPORT&FUN

INDEPENDIENTE

LICENCIA DE UN DiA

E.M. EL OLIVAR

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

JAB TRIATLON HELIOS

TRIATLON LA VAL

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
LICENCIA DE UN DIA

STADIUM CASABLANCA MAPEI
STADIUM CASABLANCA MAPEI
JAB TRIATLON HELIOS
TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
E.M. EL OLIVAR

TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
TRIATLON CIERZO

E.M. EL OLIVAR

TRIATLON CIERZO

LICENCIA DE UN DIA

TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON CIERZO

TRIATLON CIERZO

TRIATLON LA VAL

SDR ARENAS

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON CIERZO

JAB TRIATLON HELIOS

STADIUM CASABLANCA MAPEI
TRIATLON LA VAL



623 SAMUEL LAHOZ LOPEZ INM M TRIATLON LA VAL
627  ALFONSO LAHUERTA HERRERO INM M LICENCIA DE UN DIA

801 GERMAN LAZARO GONZALEZ CDM M E.M. EL OLIVAR

606 EDUARDO LEON CASTILLO INM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
418 GUZMAN MADURGA GABAS ALM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
112 CARLA MANZANO MORLANES BJF F LICENCIA DE UN DIA

312 CARLOTA MARTINEZ ALLOZA ALF F INDEPENDIENTE

303 HELENA MARTINEZ CARDOZO ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
101 OLIVIA MARTINEZ CARDOZO BJF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
216 LEO MASNOU MARTIN BIM M LICENCIA DE UN DIA

629 MARC MASNOU MARTIN INM M LICENCIA DE UN DIA

305 ELISA MINA REVUELTO ALF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
421  HUGO MIRASOL BARREU ALM M LICENCIA DE UN DIA

423  IAGO MONSEC ALVAREZ ALM M LICENCIA DE UN DIA

402  DARIO MORA ARMAS ALM M E.M. EL OLIVAR

200  NICOLAS MORA ARMAS BIM M E.M. EL OLIVAR

621  MARCOS MORALES PELAEZ INM M JAB TRIATLON HELIOS

213 JONAS MORENO LLORENTE BIM M TRIATLON CIERZO

512  VEGA MORENO LLORENTE INF F TRIATLON CIERZO

315 LUCIA MORENO SANTOLALLA ALF F TRIATLON LA VAL

713 ALBA MURNOZ MUNOZ CDF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
822  MARTIN MUR DE COS CDM M TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
1018 NICOLAS MUR DE COS VM M TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
605 MARCOS MURILLO MARTINEZ INM M EPILACORRE TRIATLON

203  IZAN NAGER JUNZA BIM M TRIATLON CIERZO

403  NICOLAS NAGER JUNZA ALM M TRIATLON CIERZO

628  ALBERTO NARCIS ABUCUROAI INM M TRIATLON LA VAL
1008 ASIER NAVARRO EZQUERRO VM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
518 CARLA OLIVAN SUELVES INF F LICENCIA DE UN DIA

208  ALVARO OMENACA CACHO BIM M TRANSPORTES SOLA TARAZONA
509  SILVIA OMENACA CACHO INF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
415  MANUEL ORTEGO MARTINEZ ALM M TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
313 DANIELA PACHECO MATILLA ALF F TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
107  ALBA PASTOR CASAS BJF F JAB TRIATLON HELIOS

503 DIANA PEREZ ALDEA INF F JAB TRIATLON HELIOS
1009 DANIEL PEREZ NAVARRO VM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
919  SANDRA PEREZ RUIZ JVF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
217  GAEL PERIZ MARTINEZ BIM M LICENCIA DE UN DIA

422 PEDRO PINILLA ALCAZAR ALM M LICENCIA DE UN DIA

309 MARTINA PINILLA RODRIGO ALF F TRANSNATUR TRIATLON EUROPA
601  ALEJANDRO ROBLEDO SALIDO INM M JAB TRIATLON HELIOS

300 CARLA RODRIGUEZ ARTIEDA ALF F JAB TRIATLON HELIOS

817  ALEJANDRO ROSELLO TOMAS CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
214  ALEJANDRO SANCHO GARCIA BIM M TRIATLON LA VAL

622  NICOLAS SANCHO GARCIA INM M TRIATLON LA VAL

709  NOA SANCHO ROMAN CDF F STADIUM CASABLANCA MAPEI
808  LORIEN SEBASTIAN ESCRICHE CDM M OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
302  MINA SEBASTIAN ESCRICHE ALF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
626 MANUEL SINUES RULL INM M JAB TRIATLON HELIOS

109  LEYRE SOLA GUTIERREZ BJF F TRANSPORTES SOLA TARAZONA
420 MARIO SORIANO NAVARRO ALM M TRIATLON LA VAL

610 DANIEL TEVAR GIMENEZ INM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
913  CARLOTA TRASOBARES ORIOL JVF F JAB TRIATLON HELIOS

505  IZARBE URIEL SALVATIERRA INF F OCTAVUS TRIATLON - SKODA ZARATECNO
409 PABLO VALLE BADIOLA ALM M JAB TRIATLON HELIOS
1003 DANIEL VELA MARIN VM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
815 JAVIER VELA MARIN CDM M STADIUM CASABLANCA MAPEI
603 ALAN VIAULT MERCADO INM M JAB TRIATLON HELIOS

604  MATHIS VIAULT MERCADO INM M JAB TRIATLON HELIOS

906 CARLA VICENTE MARCO IVF F TRIATLON CIERZO

807 JAIME VICENTE MARCO CDM M TRIATLON CIERZO

55  IAGO VILLAR AGREDA INIM M LICENCIA DE UN DIA

218  MARTIN VILLAR AGREDA BIM M LICENCIA DE UN DIA

CRITERIO DE ASIGNACION:
1) DEPORTISTAS FEMENINAS POR FECHA DE NACIMIENTO
2) DEPORTISTAS MASCULINOS POR FECHA DE NACIMIENTO
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